В Самарскую региональную общественную организацию
обманутых инвесторов на рынке Форекс «Справедливость»
от _________________________________________
___________________________________________
паспорт серии_________ № ___________________
выдан «_______»_____________________________
____________________________________________
проживающего по адресу______________________
____________________________________________
тел. ________________________________________
эл. почта ____________________________________
Заявление
на вступление в  Самарскую региональную общественную организацию
обманутых инвесторов на рынке форекс «Справедливость»
Прошу принять меня в члены Самарской  региональной общественной организации
обманутых инвесторов на рынке форекс «Справедливость».
С Уставом организации согласен(на). Готов(а) активно участвовать в деятельности организации. Согласен(на) вносить добровольные  членские взносы, для  достижения уставных целей.
                               _____________________  _______________________
                                                        подпись                                      ФИО
_________________
дата